AOMUHUCTPALIUSA
METPOBCKOIO CEJ/IbCKOIO NMOCE/IEHUA

MOCTAHOBJIEHUVE

17.01.2017 Ne 8 cn. leTpoBKa

O6 yTBEpPXAEHUN NnaHa peanmsayun
MYHUUMNANbHOM NporpaMmmbl «bnaroycTporcTso
[MeTpPOBCKOro cenbCcKoro noceneHua» Ha 2017 ropg,

B cooTBeTcTBMM C MOCTaHOBAeHWeM AAMUHUCTpauun [1eTpoBCKOro
cenbckoro noceneHuns o1 23.09.2013 Ne 109 «O6 yTBepxaeHun [lopsgka
paspaboTKK, peanmsaymm U OUEHKN 3PHEKTUBHOCTM MYHULUMMANBbHBLIX MPOrpaMm
[MeTpOBCKOro CenbCKOro noceneHnsa», AgMUHUCTpaunsA MMeTPpoBCKOro CebCKOro
noceneHus

NOCTaHOBAAET.

1.YTBEpanTh NNaH  peanu3auuyM  MyHUUMNANbLHON nporpamMmmoil
«bnaroyctpoictBo [1eTPOBCKOro  CeNbCKOro noceneHusa»  Ha 2017 rog,
COrNacHoO MPUNOXEHMIO.

2. KOHTpO/Nb 3a BbIMNO/HEHWEM HACTOALLEro MOCTaHOB/IEHUA OCTaBMAKD 3a
coboii.

LU,

["naBa AgMUHUCTpaLun MNMeTpoBCKOro
CeNbCKOro nocesieHms i

-0

[.X. NonossH



MpunoxkeHne K NOCTaHOB/IEHNIO

ALMUHUCTPaUMK MeTPOBCKOro CeNbCKOro nocesieHns
o1 17.01.2017 Ne8

MnaH
peanu3aumm MyHULMNanbLHOW nporpaMmmbl «bnaroyctpocTeo MNeTpoBCKOro cenbCcKoro noceneHna Ha 2014 -2020 rogpl»  Ha
2017 rog
Ne HanmeHoBaHne nognporpaMmb, OTBETCTBEHHbIN OXuaaemblii Cpok O6beM pacxofoB <*> (TbiC, py6.)
n/n OCHOBHOIO MeponpusTMA NCNOMHUTENb pe3ynbTaT (KpaTkoe — peanu3aumu
onucaHue) (para) Bcero  bromker o06naeT egepa  Bromker
MSACHMK  HOW  fIbHbIA  NOCeNeHns
OBCKOro  OHOMK  BGrHOMKET
palioHa er
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Mognporpamma 1 cneumanmcT X 1340 1340
«OpraHnsauns oCBeLLEeHNS YnL» AMUHUCTpaLmm
MeTpoBCKOro cesibCKoro
noceneHns nNo Bonpocam
XKKX
11 OcHoBHOe meponpusaTue 1.1. cBOeBpeMeHHoe  Becb mepuog 10390 1039,0
Ynn4Hoe ocBelleHne BbIMOMHEHWE
MEeponpuUATHIA No
COAEPXXaHUIO ceTel
YANYHOTO
OCBelLLeHMns
12, OcHoBHoe meponpusTue 1.2, CBOEBpPEMEHHOe  Becb mepuog 731 31
PemMOHT 1 cogep>xaHue ceTel BbIMOMHEHME
YIMYHOTO OCBELLEHMNSA MeponpuaTuiA No
COZEPXaHUI ceTei
YANYHOTO
0CBeLEeHMnA
13.  OcHoBHOe MeponpusTue 1.3. CBOEBPEMEHHOE  BECb MEpUof 2 2
MprobpeTeHne 3NeKTPOTOBAPOB BbINOJIHEHNE

MeponpuaTnin no
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2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

Mognporpamma 2

«[Tpoune meponpuATUA Mo
6naroycTtpoicTBy MeTpoBCKOro
Ce/IbCKOro rnoceneHns»

OcHoBHOe meponpuaTue 2.1.
Cy660THMKM M0 6/1aroyCcTpoICTBY U
HaBefeHNI0 CaHUTapHOro Nopsfka Ha
3aKpeneHHbIX TEPPUTOPUSAX

OcHoBHOe Meponpuatue 2.2.
Y60pKa u cofep>kaHne npoumx
06bEKTOB

OcHoBHOe mMeponpuatue 2.3.
BbiB0O3 1 yTunusauma TbO
OcHoBHOe meponpuatue 2.4,
MpuobpeTeHne pacxofHbIX
maTtepuasnos

OcHoBHOe Meponpuatue 2.7
TpaHCnopTHLIE YCNyrK
OcHoBHOe Meponpuatue 2.11
MpuobpeTeHne TpUMMeEpa

cneuunanmct
ALMUHUCTpaLmK
[MeTPOBCKOro CefibCKOro
noceneHns no sonpocam
XKKX

cofiepXXaHuto ceTeit
YANYHOTO
oCBelLLeHuns
ynydweHue
CaHMUTapHOro
COCTOAHUSA
Tepputopun
noceneHus;
NPUBUTUE XUTENAM
noceneHns n68M
M yBaXeHMs K
CBOEMY
nocesieHuto,
CO6N0IEHNIO
4YUCTOTbI U NopsAgKa
Ha TeppuUTOpUM
[MeTpoBCKOrO
CenbCcKoro
noceneHns

BECb Nepunoj

BeCb nepuop

BECb MEpnof

BeCb nepuoj

BECb Mepuoj

1583

43,2

13,9

51,2

30,0

20,0

1583

43,2

13,9

51,2

30,0

20,0
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Mognporpamma 3

«O3eneHeHMe Hace/leHHbIX MYHKTOB
[MeTPOBCKOIro Ce/bCKOro
noceneHnA»

OcHoBHoOe meponpuatue 3.1
PEMOHT 3e/1eHbIX HacaXAeHWN N

Bcero no nporpamme:

cneuunanuct
ApMuHucTpaumnm
[MeTpoBCKOro CenbcKoro
MnoceneHnsa rno sonpocam
KKX

ynyuuieHune

CaHUTapHOro
COCTOSIHUS

TeppuTopUM
rnoceneHus

BECb Nepuog

30,0

30,0

1322,4

30,0

30,0

1322,4



